РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БИЧУРСКИЙ РАЙОН СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от «29» мая 2024г.                                                                                         №29
                                                      с.Буй

В соответствии решения №27 от 28.02.2017г «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Муниципального образования сельского поселения «Буйское», распоряжения №25 от 27.05.2024г «О действующей комиссии по подготовке и принятию решения по списанию муниципального имущества, Совет депутатов МО-СП «Буйское» решил:
1. Признать муниципальное имущество непригодное для дальнейшего использования в связи с моральным и физическим износом, требующее ремонта в объеме, превышающим экономическую целесообразность его выполнения- автомобили:
-САЗ-3508,самосвал, год выпуска 1989;
-УАЗ-31519, грузопассажирский, год выпуска 2001;
[bookmark: _GoBack]-ГАЗ-3110,легковой, год выпуска 2002;
-ГАЗ-3110, легковой, год выпуска 1998.
2. Снять с регистрационного учета в О МВД по Бичурскому району.
3. Ликвидация автомобилей по цене возможной реализации на металлолом в специализированную организацию с перечислением денежных средств на расчетный счет Администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Буйское»:                                       В.Ю.Сидоров

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Буйское»                                             О.В.Афанасьевна